
令和6年2月26日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1
令和６年度もやせるゴミ・資源ゴミ(缶・金属類
等)収集運搬業務

税務住民課 玉城町 奥山・度会玉城共同企業体 41,793,000 令和7年3月31日

2
令和６年度資源ゴミ（ビン陶磁器類、プラスチッ
ク類、ペットボトル）収集運搬業務

税務住民課 玉城町 奥山・度会玉城共同企業体 17,970,000 令和7年3月31日

3
令和６年度資源ゴミ（古紙布類）収集運搬処理業
務

税務住民課 玉城町 株式会社いせ梅田 3,000,000 令和7年3月31日

4 ポータブル蓄電池ＬＥＤライトセット購入 総務政策課 田丸 株式会社山口商会　伊勢営業所 1,248,000 令和6年3月22日

5 防災物品用かご台車購入 総務政策課 田丸 株式会社山口商会　伊勢営業所 1,256,500 令和6年3月25日


